2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О приостановлении действия отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 22.12.2011 № 632-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Приостановить до 01 января 2021 года действие подпункта 14 пункта 4 Положенияо порядке финансирования мероприятий по содействию занятости населения, утверждённого постановлением ПравительстваУльяновской области от 22.12.2011 № 632-П «Об утверждении Положения о порядке финансирования мероприятий по содействию занятости населения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель
Правительства области						А.А.Смекалин

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

О

приостановлении действия отдельного положения постановления

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 22.12.2011 ¹ 632

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Приостановить до 01 января 2021

года действие подпункта 14

пункта 4 Положения

о порядке финансирования мероприятий по

содейств

ию

занятости населения, утверждё

нно

го

постановлением

ÏðàâèòåëüñòâàÓëü

ÿíîâñêîé

îáëàñòè

îò 22.12.2011 ¹ 632

-

Ï «

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåí

èÿ î ïîðÿäêå ôèíàíñèðîâàíèÿ ìåðîïðèÿòèé ïî

ñîäåéñòâèþ çàíÿòîñòè

íàñåëåíèÿ

».

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ 1 ÿíâàðÿ 2020 ãîäà.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà

îáëàñòè

À.À.Ñìåêàë

èí